3y Classement Officiel

<
CONCOURS E N SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FRONTIGNAN -
FFTA du 27/10/2018 au 28/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 ELAIRAQI Soukaina FRONTIGNAN 946497B PFCL 209 179 388
(P)

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Arc Classique 2019
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9

1 BUHIT Nina FRONTIGNAN 852321L BFCL 258 263 521
(B)

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Arc Classique 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 |DISBEAUX Mahe FRONTIGNAN 862145P | BHCL 246 251 497 6 17
(B)

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 |BARRET Cybelia LUNEL 867935H | MFCL 258 251 509
(M)
2 SERRES Ambre FRONTIGNAN 918928K MFCL 206 186 392
(M)

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GENTIL Louison MONTPELLIER 821009B MHCL 277 282 559
(M)
2 SEGURA Antoine LATTES SAINT JEAN 910954T MHCL 228 254 482
DE VEDAS (M)
3 TAPAREL FRONTIGNAN 862166M MHCL 237 236 473 6 13
Jeanchristophe (M)
4 ARLOT Henri FRONTIGNAN 861962R MHCL 225 245 470
(M)
5 BESORA Vincent ST LAURENT D 9116732 MHCL 208 202 410
AIGOUZE (M)

Nbre d'archers : 5

Cadet Femme Arc Classique 2019
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 MEDIONI Juliette FRONTIGNAN 814294C CFCL 260 264 524
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Cadet Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
2 MARTINS Alexandra FRONTIGNAN 811783Y
g MORAIS Carline FRONTIGNAN 926146F
4 BOUMEZRAKE Mariam |FRONTIGNAN 903115X
5 BOUMEZRAKE Assia FRONTIGNAN 903114W

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 OGER Adrien LUNEL 827500G
2 PLANCHON Axel LATTES SAINT JEAN 910010S

DE VEDAS
3 MENARDO GUZMAN NIMES 7822987
Zao
4 | JULIEN Jerome LUNEL 813171G
5 AZZA Ziyan MONTPELLIER 942259V

Junior Femme Arc Classique 2019
Clt Nom Club Licence
1 MEDARD Emeline MONTPEYROUX 892658F

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 COMMUNAUDAT Amelie [NIMES 457809U
2 THEVENET-BOUTEIX MONTPELLIER 934556X

Marie Aude

Senior 1 Homme Arc Classique 2019
Clt |Nom Club Licence
1 DOUCE Clement CARCASSONNE 632935Y
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du 27/10/2018 au 28/10,/2018

(©

Cat
CFCL
©
CFCL
©
CFCL
©)
CFCL
©

Cat
CHCL
©
CHCL
(©)
CHCL
©
CHCL
©
CHCL
©)

Cat

JFCL
)

Cat

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

Cat

S1HCL
(S1)

18m
253

220

187

195

18m
279

265

257

258

150

18m
234

285

262

258

18m
238

237

183

159

18m
281

275

267

260

157

18m
228

287

260

268

Total Nb 10 Nb 9
491

457
370 1 7
354 2 9

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
560

540
524
518

307

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
462

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
572

522

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
526
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CONCOURS E N SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FRONTIGNAN -
FFTA du 27/10/2018 au 28/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
2 CALATAYUD Maxime MANDUEL 436273K | SIHCL 264 235 499
(S1)
3 VERNETTE Charles MONTPELLIER 942375W | S1IHCL 239 243 482
(S1)
4 GUARDIOLA Bastien FRONTIGNAN 412151R | S1IHCL 249 223 472
(S1)

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Nbre d'archers : 4

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 CLAUS Yannick CARCASSONNE 919307X | S2FCL 254 254 508 12 23
(S2)
2 PERETTI WATEL LUNEL 939715E | S2FCL 243 242 485
Charlotte (S2)
3 CARRIERE Delphine PEROLS 940895M | S2FCL 249 233 482
(S2)
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2019
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 | OGER David LUNEL 837813S | S2HCL | 271 279 550
(S2)
2 HURLAULT Joel CARCASSONNE 879559T | S2HCL 274 274 548
(S2)
3 ARNAL Andre FRONTIGNAN 681805T | S2HCL 268 274 542
(S2)
4 BESORA Christophe ST LAURENT D 745637A | S2HCL 269 271 540
AIGOUZE (S2)
5 JANSSENS Pascal MONTPEYROUX 627670A | S2HCL 269 268 537 22 13
(S2)
6 ARENAS Pascal MONTPELLIER 265119Y | S2HCL 257 263 520
(S2)
7 THEVENET Yannick MONTPELLIER 934759T | S2HCL 259 256 515
(S2)
8 PETROFF Laurent PEROLS 876173M | S2HCL 259 251 510
(S2)
9 MARUCCHI Philippe LE CRES 879608W | S2HCL 257 246 503
(S2)
10 |SEPULVEDA Andre BESSAN 907766C | S2HCL 259 234 493
(S2)
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CONCOURS E N SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FRONTIGNAN -

du 27/10/2018 au 28/10,/2018

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
11

12

13

14

15

16

Nom
LUCAS Alain

RICCI Andrea

CHIREN Frederic

ENGINGER Louis

COVES Remy

HERBAUT Thierry

Club
CARCASSONNE

ST LAURENT D

AIGOUZE

LUNEL

BESSAN

LE CRES

FRONTIGNAN

Licence
870696J

829324P

926913P

910315Y

8811067

945566P

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
FOLCHER-NOIRJEAN

Agnes
POPELIER Claudine
BARDIN Martine

SCHMITZ Annie

Club
SETE

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS
BESSAN

CASTRES

Licence
861534A

737948T

856701X

705233H

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Dimanche 28 Octobre 2018

Nom
CORCHIA Henri

SORMAIL Bruno

PECHON Marc

DOUFILS Lionel

PROTHEAU Alain

CABRERA Pierre

Club
PEROLS

PALAVAS LES FLOTS

FRONTIGNAN

LATTES SAINT JEAN

DE VEDAS

PEROLS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Licence
872998L

793889Y

932650A

836885H

932890L

884519J

Cat

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

Cat

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

Cat

S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

239

252

220

225

222

206

253

224

225

208

256

254

250

246

229

217

m
243

226

251

231

230

223

237

254

207

203

254

255

249

249

252

262

Total Nb 10 Nb 9

482

478

471

456

452 7 16

429 2 13

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
490
478 13 15
432
411

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

510
509 14 14
499
495 12 18
481

479
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CONCOURS E N SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FRONTIGNAN -
FFTA du 27/10/2018 au 28/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

7 GUILLOU Joel AGDE 618395U | S3HCL 231 242 473
(S3)

8 SOULIE Jacques PEROLS 930391V | S3HCL 224 238 462
(S3)

9 MULLER Yvon MONTPEYROUX 939854F | S3HCL 194 216 410 1 16
(S3)

10 |BEZARD-FALGAS LUNEL 761393B | S3HCL 212 185 397

Philippe (S3)

Nbre d'archers : 10

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 BEAUBRAS Nicolas LUNEL 393036N | SIHCO 278 282 560
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 MAZEAU Lydie BAZAINVILLE 433687Z | S2FCO 283 281 564 26 31
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 CLAUS Stephane CARCASSONNE 931156B | S2HCO 252 257 509 7 29
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 COMMUNAUDAT FRONTIGNAN 626767U | S3FCO 260 273 533 9 40
Yolande (S3)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 JANSEN Luc ERMONT 614065M | S3HCO 282 283 565
(S3)
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CONCOURS E N SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FRONTIGNAN -
FFTA du 27/10/2018 au 28/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
2 MAZEAU Eric-Jean BAZAINVILLE 431522W | S3HCO 279 284 563 25 33
(S3)
3 COMMUNAUDAT FRONTIGNAN 367044L | S3HCO 278 278 556 19 38
Philippe (S3)
4 DAUPHIN Jeanpierre BARAQUEVILLE 858277K | S3HCO 269 281 550
(S3)
5 BEAUCHAUD Pierre FRONTIGNAN 936111M | S3HCO 260 262 522
(S3)
Nbre d'archers : 5
Scratch Femme Bare Bow 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 CHAMPLAINE Catherine |LUNEL 740559F S2FBB 259 251 510
(S2)
2 DUPUICH Chloe MONTPELLIER 829430E | S1FBB 208 180 388
(S1)
Nbre d'archers : 2
Scratch Homme Bare Bow 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 BERDOU Jean-Jacques |LUNEL 665093C | S3HBB 210 217 427
(S3)
2 MYR Christian PEROLS 941815M | S2HBB 202 224 426
(S2)
3 FROST Patrick MONTPEYROUX 863987S | S3HBB 172 211 383 4 3
(S3)
Nbre d'archers : 3
Autres tirs
Benjamin Homme Arc Classique 2019
Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DISBEAUX Mahe FRONTIGNAN 862145P BHCL 261 244 505
(B)
Nbre d'archers : 1
Minime Homme Arc Classique 2019
Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS E N SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FRONTIGNAN -
FFTA du 27/10/2018 au 28/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |TAPAREL FRONTIGNAN 862166M MHCL 251 255 506
Jeanchristophe (M)

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |MENARDO GUZMAN NIMES 7822982 CHCL 264 264 528
Zao ©

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | COMMUNAUDAT Amelie |NIMES 457809U | S1FCL 281 280 561
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CALATAYUD Maxime MANDUEL 436273K | SIHCL 255 250 505
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |OGER David LUNEL 837813S | S2HCL 269 267 536

(S2)
Tir 2 | MARUCCHI Philippe LE CRES 879608W | S2HCL 243 230 473

(S2)

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SORMAIL Bruno PALAVAS LES FLOTS 793889Y | S3HCL 260 243 503
(S3)
Tir 2 |DOUFILS Lionel LATTES SAINT JEAN 836885H | S3HCL 234 262 496
DE VEDAS (S3)

Nbre d'archers : 2
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CONCOURS E N SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FRONTIGNAN -
FFTa

du 27/10/2018 au 28/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Tir | Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BEAUBRAS Nicolas LUNEL 393036N | S1IHCO 277 279 556
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |MAZEAU Lydie BAZAINVILLE 433687Z | S2FCO 279 283 562
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Tir | Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MAZEAU Eric-Jean BAZAINVILLE 431522W | S3HCO 279 277 556

(S3)
Tir 2 | DAUPHIN Jeanpierre BARAQUEVILLE 858277K | S3BHCO 265 266 531

(S3)

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 74

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1134126 LES ARCHERS DU SOLEIL 690403N POPELIER DANIEL
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